Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quarta-Feira
19 de agosto de 2015

Edição: 0703

1
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 53/2015

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão Nº. 53/2015, após a abertura e julgamento da proposta da
empresa licitante para Contratação de empresa para aquisição de acessórios automotivos,
prestação de serviços para colocação das peças, alinhamento, balanceamento e montagem de
pneus para os veículos da linha leve Fiat Uno, GM Corsa e VW Gol pertencentes a Prefeitura
Municipal de Nova Londrina, adjudicando os produtos e serviços para a seguinte empresa:
CASA DA BORRACHA DE NOVA LONDRINA LTDA-ME.,  inscrita no CNPJ nº.
00.984.084/0001-45, vencedora dos lotes nº. 01, 02, 03, 04, 05 e 06, totalizando o valor de
R$. 42.400,63 (quarenta e dois  mil, quatrocentos reais e sessenta e três centavos).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 19 DE
AGOSTO DE 2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 52/2015

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão Nº. 52/2015, após a abertura e julgamento da proposta da
empresa licitante para contratação de empresa para fornecimento de solução integrada e
gerenciada de software para controle de internet (e-mail, controle de banda, skipe, firewall e
navegação), configuração, treinamento e assistência técnica pelo período de 12 meses, para
instalação nos computadores e servidores de rede pertencentes ao parque tecnológico da
Prefeitura do Município de Nova Londrina e Hospital Municipal., adjudicando os serviços para
a seguinte empresa: CESTARO & CESTARO LTDA. ME.,  inscrita no CNPJ nº.
13.162.872/0001-06, vencedora global, totalizando o valor de  R$. 13.100,00 (treze mil e cem
reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 19 DE
AGOSTO DE 2015.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal